
Činnosti - prostory budovy A - KPÚ pro Karlovarský kraj 3x týdně 1x týdně 1x měsíčně 1x za 1/4 roku 1x za 1/2 roku 1x za rok 
Chodby, schodiště a vestibul - přízemí, 1 a 2 NP

vysátí chodeb 1 a 2 patro, včetně schodiště a prostor vestibulu x
vyčištění skel v prosklených dveřích + omytí vchodových  dvěří a zárubní x
vyprázdnění pytlů se skartovaným papírem x
odstranění prachu z parapetů x
odstranění prachu z topných těles, hydrantů, hasicích přístrojů x
odstranění prachu zevšech součástí  zábradlí na schodišti x
umytí  úřední desky před hlavní budovou + vyleštění skel x
ometení pavučin + otírání prachu z lampiček x

Kychyňky a sociální zařízení - 1 a 2 NP
vytírání celé plochy na mokro x
vyprazdňování nádob na odpadky, včetně výměny sáčků a přesun odpadu na určené 
místo 

x

umytí pracovní desky kuchyňské linky + omytí a vyleštění dřezů x
celoplošné omytí, vyleštění a desinfekce toaletních mís a pisoárů x
omytí, vyleštění a desinfekce záchodových prkének x
omytí a desinfekce úchytových míst (splachovadla a kliky u dvěří) x
omytí a vyleštěni zřizovacích předmětů (zásobníky papírových utěrek na ruce a na tekuté 
mýdlo, vnější strany a úchytového madla stacionární toaletní štětky, umyvadla včetně 
beterií a úchyt na toaletní papír)

x

doplňování náplní hygienických systémů x
odstraňování prachu ze zařizovacích předmětů do výše 1,7 m x
odstranění nečistot z obkladů či omyvatelného soklu x
mytí a desinfekce nádob na odpadky x
odstranění prachu z parapetů x
odstranění ohmatů  a skvrn ze skel, zrcadel, dvěří vnějších ploch nábytku x
omytí a vyleštění otočných židlí v kuchyňkách x
praní a výměna látkových utěrek a ručníků x

omytí kuchyňského vybavení (mikrovlnné trouby, lednice, varné konvice, kávovary) 
x

vysátí koberců v kuchyňkách x
omytí a vyleštění celých ploch zrcadel x
omytí dvěří a zárubní x
odstranění prachu z otopných těles x
stírání omyvatelných ploch dezinfekčním roztokem x
ometení pavučin x
odstranění prachu ze zařizovacích předmětů nad výši 1,7 m x

Kanceláře a spisovny - 1 a 2 NP 
vyprazdňování nádob na odpadky, včetně výměny sáčků a přesun odpadu na určené 
místo 

x

vysátí celé plochy podlahy kanceláří - koberce x
odstraňování prachu ze zařizovacích předmětů do výše 1,7 m x
mytí a desinfekce nádob na odpadky x
odstranění prachu z parapetů x
odstranění ohmatů  a skvrn ze skel, zrcadel, dvěří vnějších ploch nábytku x
vynesení skartovaného papíru a přesun odpadu na určené místo x
mokré stírání prachu a nečistot z křížů a područek kolečkových židlí x
omytí celých dvěří a zárubní x
odstranění prachu z otopných těles x
ometení pavučin x
vysátí celé plochy podlahy spisoven x
odstranění prachu ze zařizovacích předmětů nad výši 1,7 m x

Další činnosti 
Spisovny mimo hlavní budovu 

zametení a vytření podlahových ploch x
odstraňování prachu ze zařizovacích předmětů do výše 1,7 m x
odstranění prachu ze zařizovacích předmětů nad výši 1,7 m x
ometení pavučin a vynesení skartovaného papíru x

Kuchyňky - 1 a 2 NP
vymytí a dezinfekce lednic x

Mytí oken - hlavní budova + spisovna mimo hlavní budovu
Oboustranné mytí oken v hlavní budově (mytí venkovních parapetů a rámů, mytí 
vnitřních rámů oken a vyleštění skleněných výplní oken)

x

Oboustranné mytí oken ve spisovně mimo hlavní budovu (mytí venkovních parapetů a 
rámů, mytí vnitřních rámů oken a vyleštění skleněných výplní oken) 

x

Nákup veškerých drogistických, hygienických a desinfekčních prostředků a materiálů pro tuto činnost (včetně sáčků do košů) zajišťuje Poskytovatel.
Zadavatel zajišťuje na vlastní náklady - toaletní papír, papírové ručníky, mýdla, mycí prostředky na nádobí atd.

Pozn. Nutná kontrola zabezpečení objektu (zavřená okna v kancelářích, archívech, WC, 
zavřené a zamčené dveře všech kanceláří, dovřené dveře hlavního a zadního vchodu 
ve vestibulu a kódování objektu.



Činnosti - prostory budovy B -  Pobočka Karlovy Vary 3x týdně 1x týdně 1x měsíčně 1x za 1/4 roku 1x za 1/2 roku 1x za rok 
Chodby a schodiště 1. NP 

vytírání celé plochy na mokro x
odstranění prachu z parapetů x
otírání žídlí suchým hadrem, resp. prachovkou x
odstranění prachu z topných těles, hydrantů a hasících přístrojů x
odstranění prachu ze všech součástí  zábradlí na schodišti x
omývání židlí  + stolu desinfekčním roztokem x
odstranění prachu ze zařizovacích předmětů nad výši 1,7 m (nástěnky) x
ometení pavučin x
omytí bočních stěn kyvných dveří (lítačky byly odstraněny) x
čištění zářivek x

Sociální zařízení 1. NP
vytírání celé plochy na mokro x
vyprazdňování nádob na odpadky, včetně výměny sáčků a přesun odpadu na určené 
místo 

x

celoplošné omytí, vyleštění a desinfekce toaletních mís a pisoárů x
omytí, vyleštění a desinfekce záchodových prkének x
omytí a desinfekce úchytových míst (splachovadla a kliky u dvěří) x
omytí a vyleštěni zřizovacích předmětů (zásobníky papírových utěrek na ruce a na 
tekuté mýdlo, vnější strany a úchytového madla stacionární toaletní štětky, umyvadla 
včetně beterií a úchyt na toaletní papír)

x

odstranění prachu z parapetů x
odstranění ohmatů  a skvrn ze skel, zrcadel, dvěří vnějších ploch nábytku x
stírání omyvatelných ploch dezinfenčním roztokem x
omytí a vyleštění celých ploch zrcadel x
odstranění nečistot z obkladů či omyvatelného soklu x
mytí a desinfekce nádob na odpadky x
odstranění prachu z otopných těles x
odstranění prachu ze soklu nad obklady x
ometení pavučin x
omytí dvěří a zárubní x
čištění - omytí světel x

Kanceláře 1 NP + technická místnost + kuchyňka
vyprazdňování nádob na odpadky, včetně výměny sáčků a přesun odpadu na určené 
místo 

x

vysátí celé plochy podlahy kanceláří - koberce x
odstranění prachu z parapetů x
odstranění ohmatů  a skvrn ze skel, zrcadel, dvěří vnějších ploch nábytku x
odstraňování prachu ze zařizovacích předmětů do výše 1,7 m x
mytí a desinfekce nádob na odpadky x
mokré stírání prachu a nečistot z křížů a područek kolečkových židlí x
odstranění prachu z otopných těles x
odstranění prachu ze zařizovacích předmětů nad výši 1,7 m x
ometení pavučin x
omytí celých dvěří a zárubní x
čištění zářivek x

Další činnosti 
Oboustranné mytí oken (mytí venkovních parapetů a rámů, mytí vnitřních rámů oken a 
vyleštění skleněných výplní oken)

x

umytí žaluzií na všech oknech x

Nákup veškerých drogistických, hygienických a dezinfekčních prostředků a materiálů pro tuto činnost (včetně sáčků do košů) zajišťuje Poskytovatel .
Zadavatel zajišťuje na vlastní náklady - toaletní papír, papírové ručníky, mýdla, mycí prostředky na nádobí atd.



Činnosti - prostory budovy C - Pobočka Cheb 2x týdně 1x týdně 1x měsíčně 1x za 1/4 roku 1x za 1/2 roku 
Chodby 

vytírání celé plochy na mokro x
odstranění prachu z parapetů x
odstranění prachu z topných těles, hydrantů, hasicích přístrojů x
odstranění prachu ze zařizovacích předmětů nad výši 1,7 m (nástěnky) x
ometení pavučin x

Kuchyňka a  sociální zařízení 1. NP 
vytírání celé plochy na mokro x
vyprazdňování nádob na odpadky, včetně výměny sáčků a přesun odpadu na určené 
místo 

x

odstraňování prachu ze zařizovacích předmětů do výše 1,7 m x
celoplošné omytí, vyleštění a desinfekce toaletních mís a pisoárů x
omytí, vyleštění a desinfekce záchodových prkének x
omytí a desinfekce úchytových míst (splachovadla a kliky u dvěří) x
omytí a vyleštěni zřizovacích předmětů (zásobníky papírových utěrek na ruce a na tekuté 
mýdlo, vnější strany a úchytového madla stacionární toaletní štětky, umyvadla včetně 
beterií a úchyt na toaletní papír)

x

umytí pracovní desky kuchyňské linky + omytí a vyleštění dřezů x
odstranění nečistot z obkladů či omyvatelného soklu x
mytí a dezinfekce nádob na odpadky x
odstranění prachu z parapetů x
odstranění ohmatů  a skvrn ze skel, zrcadel, dvěří vnějších ploch nábytku x
výměna náplní hygienických systémů x

omytí kuchyňského vybavení (mikrovlnné trouby, lednice, varné konvice, kávovary) x
omytí a vyleštění celých ploch zrcadel x
omytí dvěří a zárubní x
odstranění prachu z otopných těles x
odstranění prachu ze zařizovacích předmětů nad výši 1,7 m x
ometení pavučin x
stírání omyvatelných ploch dezinfekčním roztokem x

Kanceláře 1. NP
vyprazdňování nádob na odpadky, včetně výměny sáčků a přesun odpadu na určené 
místo x
vysátí celé plochy podlahy - koberce x
odstraňování prachu ze zařizovacích předmětů do výše 1,7 m x
mytí a desinfekce nádob na odpadky x
odstranění prachu z parapetů x
odstranění ohmatů  a skvrn ze skel, zrcadel, dvěří vnějších ploch nábytku x
vynesení skartovaného papíru a přesun odpadu na určené místo x
mokré stírání prachu a nečistot z křížů a područek kolečkových židlí x
omytí celých dvěří a zárubní x
odstranění prachu z otopných těles x
odstranění prachu ze zařizovacích předmětů nad výši 1,7 m x
ometení pavučin x

Spisovna, zasedací místnost a sklad 
vysátí celé plochy podlahy  - koberce x
odstraňování prachu ze zařizovacích předmětů do výše 1,7 m x
odstranění prachu ze zařizovacích předmětů nad výši 1,7 m x
vyprazdňování nádob na odpadky, včetně výměny sáčků a přesun odpadu na určené 
místo x

Další činnosti 
Sklad - vysátí celé plochy podlahy - koberce x
Zasedací místnost - vytírání celé plochy na mokro x

Nákup veškerých drogistických, hygienických a dezinfekčních prostředků a materiálů pro tuto činnost (včetně sáčků do košů) zajišťuje Poskytovatel .
Zadavatel zajišťuje na vlastní náklady - toaletní papír, papírové ručníky, mýdla, mycí prostředky na nádobí atd.


	KPÚ KARLOVY VARY
	POBOČKA KARLOVY VARY
	POBOČKA CHEB

